
Протокол 
рассмотрения заявок на участие в процедуре и подведение итогов процедуры 

22000057820000000036, лот №1
Чугуевский округ «03» июля 2024г.

Продавцом является: АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Форма процедуры: Аукцион в электронной форме
1. Наименование процедуры и предмет договора:

Электронный аукцион по продаже муниципального имущества Чугуевского муниципального 
округа, лот №1: Нежилое здание- здание ДК «Строитель» трехэтажное, в том числе один — 
подземный с одновременным отчуждением земельного участка.

2. Начальная цена договора:
1 155 492.44 RUB Без учета НДС

3. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «07» 
июня 2024 года на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 
«Интернет»: .http://l78fz.roseltorg.ru

4. Назначенная Комиссия по проведению процедуры реализации муниципального имущества 
Чугуевского муниципального округа постановлением администрации Чугуевского 
муниципального округа от 08 мая 2024 года №377 присутствовали:
Зам. председателя комиссии: Федотова Л.В;
Секретарь комиссии: Сыражова Е.С;
Член комиссии: Артюхова Н.В;
Член комиссии: Покровская Э.К. 4 из 5, кворум имеется.

5. По окончании срока подачи заявок до 11 часов 00 минут (время московское) «02» июля 
2024 года была подана 1 заявка от претендента, с порядковыми номерами: 7611941.

6. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре 22000057820000000036, лот №1 и 
приняла решение:

6.1. Не допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующего 
претендента:__________ _______ _ ______________________________________________________

№ п/п Дата и время 
приема заявки

Порядковый 
номер заявки

Наименование 
участника Статус допуска Основание для 

решения

1 18.06.2024 04:40 7611941
Общество с 

ограниченной 
ответственность 

ю "ВОСХОД"

Отказано в 
допуске

Не подтверждено 
поступление в 
установленный срок 
задатка на счета, 
указанные в 
информационном 
сообщении (ч.8 ст. 18 
Закона 178-ФЗ)

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске претендентов к участию в 
процедуре:

http://l78fz.roseltorg.ru


Фамилия И.О. 
членов комиссии

Участник №7611941
Решение Основание

Федотова Л.В. Отказано 
в допуске

Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на 
счета, указанные в информационном сообщении (ч.8 ст. 18 Закона 
178-ФЗ)

Артюхова Н.В. Отказано 
в допуске

Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на 
счета, указанные в информационном сообщении (ч.8 ст. 18 Закона 
178-ФЗ)

Покровская Э.К. Отказано 
в допуске

Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на 
счета, указанные в информационном сообщении (ч.8 ст. 18 Закона 
178-ФЗ)

Сыражова Е.С. Отказано 
в допуске

Не подтверждено поступление в установленный срок задатка на 
счета, указанные в информационном сообщении (ч.8 ст. 18 Закона 
178-ФЗ)

ИТОГО 4
Допустить 0
Отклонить 4

7. Процедура 22000057820000000036 признана несостоявшейся, так как претендент не был 
признан участником аукциона.

8. Настоящий протокол будет размещен на сайте Единой электронной торговой площадки, 
по адресу в сети «Интернет»: .http://178fz.roseltorg.ru

Протокол вела
Секретарь комиссии: /Сыражова Е.С./

http://178fz.roseltorg.ru

